



# COMUNE DI PADOVA

SETTORE LAVORI PUBBLICI

## PROGETTO ESECUTIVO DI RISANAMENTO CONSERVATIVO DI N. 4 ALLOGGI SITI IN VIA VIA PLANA 4 E VIA CURIE 35-43-45

IMPORTO COMPLESSIVO: € 445.000,00

<div>N° Progetto</div> <div>Nome file</div> <div>Prog. via Plana 4</div> <div>via Curie 35-43-45.dwg</div> <div>Data</div> <div>Luglio 2020</div>	<div>CUP</div> <div>H91G19001080006</div> <div>LLPP</div> <div>2020/037</div>	<div>Elaborato</div> <div>A-QIM</div> <div>QUADRO DI INCIDENZA</div> <div>DELLA MANODOPERA</div>	
<div>Progettisti</div> <div>Ing. Arch. Fabiana Gavasso</div> <div>Arch. Fabio Agostini</div> <div>Dott. Arch. Fabiola Rigon</div>	<div>Rup</div> <div>Arch. Stefano Benvegna'</div>	<div>Capo Settore</div> <div>Ing. Emanuele Nichele</div>	

DESCRIZIONE LAVORI	IMPORTO	CATEGORIA	% DELLA MANODOPERA	IMPORTO DELLA MANODOPERA
DEMOLIZIONI E SCAVI	€ 43.147,29	OG1	45	€ 19.416,28
OPERE EDILI E ASSISTENZE MURARIE	€ 45.165,61	OG1	45	€ 20.324,52
MURATURE E TRAMEZZE	€ 5.974,56	OG1	45	€ 2.688,55
PAVIMENTI INTERNI	€ 9.695,19	OS6	32	€ 3.102,46
PAVIMENTI ESTERNI	€ 3.084,81	OS6	32	€ 987,14
RIVESTIMENTI	€ 2.854,50	OS6	32	€ 913,44
INTONACI INTERNI	€ 5.749,38	OS7	35	€ 2.012,28
INTONACI ESTERNI	€ 1.423,60	OS7	35	€ 498,26
OPERE DA FABBRO E SERRAMENTI METALLICI	€ 4.400,00	OS6	32	€ 1.408,00
SERRAMENTI INTERNI ED ESTERNI E OPERE VARIE IN LEGNO	€ 33.926,72	OS6	32	€ 10.856,55
TINTEGGIATURE STUCCATURE CARTONGESSI	€ 47.648,92	OS7	35	€ 16.677,12
IMPERMEABILIZZAZIONI, COIBENTAZIONI E INSONORIZZAZIONI	€ 11.913,63	OS8	30	€ 3.574,09
IMPIANTI ELETTRICI TELEFONICI E TELEVISIVI	€ 37.469,83	OS30	28	€ 10.491,55
IMPIANTI IDRICI E SANITARI	€ 15.731,18	OS3	28	€ 4.404,73
IMPIANTI TERMICI E CLIMATIZZAZIONE	€ 31.196,95	OS28	28	€ 8.735,15
RETI DI SCARICO E SISTEMAZIONI ESTERNE	€ 61.466,53	OG1	45	€ 27.659,94
LATTONERIE	€ 3.696,08	OS6	32	€ 1.182,75
ONERI DELLA SICUREZZA	€ 8.142,05	OG1	45	€ 3.663,92
ONERI DELLA SICUREZZA	€ 3.014,04	OS6	32	€ 964,49
ONERI DELLA SICUREZZA	€ 2.865,82	OS7	35	€ 1.003,04
ONERI DELLA SICUREZZA	€ 622,79	OS8	30	€ 186,84
ONERI DELLA SICUREZZA	€ 1.630,82	OS30	28	€ 456,63
ONERI DELLA SICUREZZA	€ 822,35	OS3	28	€ 230,26
ONERI DELLA SICUREZZA	€ 1.958,74	OS28	28	€ 548,45
<b>TOTALE IMPORTO A BASE D'ASTA</b>	<b>€ 383.601,38</b>			<b>€ 141.986,44</b>